SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

“ẢNH DU LỊCH TUYÊN QUANG”

NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-BTC Tuyên Quang, ngày 21 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Phát động Cuộc thi “Ảnh Du lịch Tuyên Quang” năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-SVHTTDL ngày 01/4/2024 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch về tổ chức Cuộc thi “Ảnh Du lịch Tuyên Quang” năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-SVHTTDL ngày 15/4/2024 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Ảnh Du lịch

Tuyên Quang” năm 2024.

Ban Tổ chức cuộc thi ban hành Thông báo phát động Cuộc thi như sau:

1. Cơ quan tổ chức: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang

2. Cơ quan, đơn vị phối hợp: Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh; Báo Tuyên

Quang; Đài Phát thanh và Truyền hình; Trung tâm Xúc tiến đầu tư; Ban quản lý

các khu du lịch; Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

3. Đơn vị bảo trợ chuyên môn: Hội Nghệ sỹ Nhiếp ảnh Việt Nam

4. Chủ đề: Cuộc thi “Ảnh Du lịch Tuyên Quang”

5. Đối tượng dự thi

Tất cả các nghệ sỹ nhiếp ảnh chuyên và không chuyên, là công dân Việt

Nam trong và ngoài nước; người nước ngoài đang công tác, sinh sống tại Việt

Nam; không giới hạn độ tuổi. Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Tổ

Thư ký không được dự thi.

6. Thời gian, số lượng và địa chỉ nhận tác phẩm dự thi

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ ngày có thông báo phát động Cuộc thi

đến hết ngày 25/8/2024;

- Hình thức: Tác giả gửi tác phẩm (ảnh) để tham gia dự thi theo địa chỉ:

http://anhdulichtuyenquang2024.com;

- Số lượng tác phẩm dự thi: Mỗi tác giả được tham gia tối đa 10 (mười) ảnh

để dự thi.

7. Các tài liệu kèm theo

- Kế hoạch số 46/KH-SVHTTDL ngày 01/4/2024 của Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch về Tổ chức Cuộc thi “Ảnh Du lịch Tuyên Quang” năm 2024;

- Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 14/5/2024 của Ban Tổ chức cuộc thi về Cuộc

thi “Ảnh Du lịch Tuyên Quang” năm 2024.

http://anhdulichtuyenquang2024.com/

2

* Thông tin liên hệ: Ban Tổ chức Cuộc thi (Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch tỉnh Tuyên Quang; Phòng Quản lý Du lịch, số điện thoại: 02073 816 496

trong giờ hành chính).

Trên đây là Thông báo phát động Cuộc thi “Ảnh Du lịch Tuyên Quang”

năm 2024. Ban Tổ chức Cuộc thi xin trân trọng thông báo đến các tác giả để biết

và gửi tác phẩm tham gia dự thi, rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ chia sẻ

thông tin và tham gia tích cực của Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân để góp

phần tạo nên thành công chung của Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;     (Báo cáo)

- Cục Du lịch Quốc gia VN;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Sở VHTTDL/Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

- UBND các huyện, thành phố;

- Thành viên BTC, BGK;

- Hiệp hội Du lịch Việt Nam;

- Hội VHNT các tỉnh, thành phố;

- Hội Nghệ sỹ Nhiếp ảnh Việt Nam;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh Tuyên Quang;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, QLDL(L).

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Lê Thanh Sơn

		2024-05-22T09:58:14+0700